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Référents  

NOM PRENOM Secteur Etablissement  

TACCOEN   
 Emmanuelle Est 

Collège Pierre Mendés France 
 16800 Soyaux 

Tél 05 45 95 20 00 
Mail : referent16.soyaux@ac-poitiers.fr 

SANDOVAL    
 Romain Ang + La 

Couronne 

Collège Pierre Bodet  
16000 Angoulême 

Tél : 05 45 65 82 05 
Mail : referent16.pierre-bodet@ac-poitiers.fr 

CHOBELET – 
POIRIER      

 
Corinne Cognac 

Collège « Font Belle » 
7 rue de l’Hermy 
16130  Segonzac 

Tél : 05 45 83 97 83 
Mail : referent16.segonzac@ac-poitiers.fr 

QUINTANE    
 Eric Nord Est 

Collège Louis Pasteur 
16260  Chasseneuil 
Tél : 05 45 95 84 33 

Mail : referent16.chasseneuil@ac-poitiers.fr 

MORTIER-ROY   
 Patricia 

Ang + Nord 
Ouest 

Collège Michèle Pallet  
16000 Angoulême 

Tél : 05 45 91 60 77 
Mail : referent16.michele-pallet@ac-poitiers.fr 

RAINAUD   
 Philippe Nord Ouest 

Collège Alfred Renolleau 
Avenue Paul Mairat 

16230 Mansle 
Tél : 05 45 22 84 98 

Mail : referent16.mansle@ac-poitiers.fr 

MILLECAMPS    
 Sandrine Ang + gond 

Pontouvre 

Collège René Cassin 
22 Rue  du Treuil 

16160 Gond Pontouvre 
Tél : 05 45 68 82 63 

Mail : referent16.gond-pontouvre@ac-poitiers.fr 

BENAIS   
 Sylvie Sud 

Collège « Jean Moulin » 
Avenue de Vignola 

16300 Barbezieux St Hilaire 
Tél : 05.45.78.73.36 

Mail : referent16.barbezieux@ac-poitiers.fr  

 
LASTERE  

  
Stéphane   Gestion 

matériel 

Direction académique de La Charente 
rue Raymond Poincaré 
16000 ANGOULEME 
Tél : 05 45 90 14 50 

materiel.ash16@ac-poitiers.fr 

DEMONET  
 Marie -Hélène 

Coordinateur  
AVS 

Coordinateur 
CDO 

Direction académique de La Charente 
rue Raymond Poincaré 
16000 ANGOULEME 
Tél : 05 45 95 50 12 
avs16@ac-poitiers.fr 

cdo.ia16@ac-poitiers.fr 

BOURGET Véronique 
Assistante 

Coordinatrice 
AVS 

Direction académique de La Charente 
rue Raymond Poincaré 
16000 ANGOULEME 
Tél : 05 45 90 14 62 
avs16@ac-poitiers.fr 

 

 

 
 


